

Protokoll for representantskapsmøte Romsdal IPR – møte 06/2024

Sted: Molde rådhus, Møterom Galleriet

Dato: 6. september 2024

Tid: Kl. 12.00-15.00

Deltakere:

Randi Bergundhaugen	Vestnes kommune	M
Trygve Grydeland	Molde kommune	M
Nils Christian Harnes	Hustadvika kommune	M
Helge Kjøll	Aukra kommune	M
Yvonne Wold	Rauma kommune	M
Johannes Brekke	Romsdal IPR	M

M (Møtt) – F (Fravær/ikke til stede)

Inviterte gjester:

Elin Mordal	Høgskolen i Molde	Sak 37/24	
Svein Bråthen	Høgskolen i Molde	Sak 37/24	

Saker til behandling

Sak 35/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:

Representantskapet godkjenner innkalling og dagorden.

Sak 36/24 Godkjenning av referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 21.06.2024

Referat fra representantskapsmøte i Romsdal IPR 21.06.2024 (vedlegg 1).

Vedtak:

Representantskapet godkjenner referat fra representantskapsmøtet i Romsdal IPR 21. juni 2024.

Sak 37/24 Utvikling av Høgskolen i Molde

Høgskolen i Molde er i gang med arbeid for å få på plass en ny strategi. I tillegg til tradisjonelt strategiarbeid vil prosessen se nærmere på hvorvidt Høgskolen i Molde bør jobbe for å ta steget fra å være vitenskapelig høgskole i logistikk til å bli universitet. Rektor Elin Mordal innledet om prosessen og pågående høring om

[«Forslag om endringer i studiekvalitets- og studietilsynsforskriften - Nye krav til institusjonsakkreditering og kvalitetsarbeid» \(frist KD, 30. september 2024\).](#)

Vedtak:

Representantskapet tar presentasjonen til orientering. Representantskapet er positive til at Høgskolen i Molde jobber for å oppnå universitetsstatus. Daglig leder utarbeider en kort uttale på vegne av representantskapet til støtte for arbeid med å oppnå universitetsstatus.

Sak 38/24 [Rundebordskonferansen 2024 – evaluering og veien videre](#)
[Rundebordskonferansen 2024](#) ble arrangert i Molde 17. juli 2024. Arrangementet hadde om lag 110 deltakere. Blant innleggsholderne var energiminister Terje Aasland, adm.dir. i Offshore Norge; Hildegunn Blindheim og adm.dir. i Gassco; Frode Leversund. Konferansen har fått en meget god evaluering i etterkant. Daglig leder presenterte resultater fra evalueringen i etterkant av konferansen.

Det er behov for å diskutere hvordan man kan finne frem til en mer effektiv arbeidsdeling og som i større grad involverer naturlige samarbeidspartnere, for slik å styrke konferansen ytterligere.

Vedtak:

Representantskapet tar presentasjonen til orientering.

Daglig leder oppretter dialog med Molde næringsforum og Aukra næringsforum, og andre relevante samarbeidsaktører, om videre arbeid med konferansen.

Sak 39/24 [Grensejustering – Ona, Sandøya og Gåsøya](#)
Statsforvalteren i Møre og Romsdal har fått i oppdrag fra Kommunal- og distriktsdepartementet å gjøre [en utredning og gi departementet en tilråkning når det gjelder grensejustering for øyene Ona, Sandøya og Gåsøya i nåværende Ålesund kommune](#). Innbyggerhøringen som ble gjennomført i juni 2024 viser at 75 prosent av innbyggerne ønsker å bli del av Aukra kommune.

Kommunene Aukra og Ålesund er bedt om å gi en uttale om saken, med høringsfrist 23. september 2024. Aukra kommune hadde saken oppe i formannskapsmøte 2. september 2024, med plan om vedtak i kommunestyret 12. september 2024.

Romsdal IPR har vært engasjert i saken gjennom flere støtteuttalelser tidligere i prosessen. Romsdal IPR er ingen offisiell høringspart – men står fritt til å gi en fellesuttalelse.

Vedtak:

Representantskapet ber daglig leder utarbeide en kort fellesuttalelse etter vedtak i kommunestyret i Aukra kommune 12. september 2024.

Sak 40/24 Romsdal IPR – Samarbeidsmøte 02_2024 – 17.-18. oktober 2024

Det er satt av tid til Samarbeidsmøte i Romsdal IPR fra kvelden 17.-18. oktober.

Samarbeidsavtalen for Romsdal IPR beskriver samarbeidsmøtet slik:

«Representantskapet skal arrangere et større samarbeidsmøte minst en gang i halvåret, og ellers når leder eller 2/5 av medlemmene krever det.

Til samarbeidsmøtet inviteres representantskapet, varamedlemmene til representantskapet samt kommunedirektørene i medlemskommunene.

I tillegg kan sentrale samarbeidspartnere som f.eks. Statsforvalteren i Møre og Romsdal, Møre og Romsdal fylkeskommune og Høgskolen i Molde inviteres.»

Daglig leder innledet kort om foreløpige planer for møtet. Det ble for lite tid til å diskutere programmet, og det legges opp til et nytt, kort og digitalt representantskapsmøte i forkant av samlingen 18. oktober – hvor programmet kan diskuteres nærmere.

Vedtak:

Representantskapet tar presentasjonen til orientering. Daglig leder jobber videre med skisse til program for Samarbeidsmøte nr. 2, 2024. Daglig leder kaller inn til nytt representantskapsmøte via Teams for å diskutere programmet nærmere.

Sak 41/24 Mer samkjøring av deltakelse på arrangementer

Romsdal og ROR-kommunene er stykkevis og delt representert på viktige nasjonale arenaer som Arendalsuka, ONS, Norfishing, KLP-konferansen m.v. Det samme er til dels tilfellet for Sunnmøre og i noen grad også Nordmøre. Det er rom for å ta initiativ til mer samkjøring, for å sikre både mer strategisk tilstedeværelse for Møre og Romsdal som helhet, og Romsdal som delregion. For å se nærmere på dette bes daglig leder ta initiativ overfor naboregionene, Møre og Romsdal fylkeskommune og aktører i Romsdal som tar seg av samordning i dag (f.eks. Molde og Romsdal Havn i tilfellet Norfishing).

Vedtak:

Saken utsettes til nytt, digitalt representantskapsmøte i slutten av september 2024.

Sak 42/24 Korte orienteringer fra daglig leder

- Støtte til KompetanseHUB Romsdal.

- Prioriteringer i Romsdal IPR høsten 2024.
- Kommende arrangementer i regionen: [Raumabanen 100 år 20.-21. september](#), [Romsdalskonferansen i Molde 26. september](#), [Nasjonal landbrukskonferanse i Hustadvika 27. september](#), [Vestneskonferansen 30. oktober...](#)

Vedtak:

Saken utsettes til nytt, digitalt representantskapsmøte i slutten av september 2024.

Sak 43/24 Eventuelt

Reiseliv og problemstillinger knyttet til kommunal finansiering av fellesgoder på reiselivsdestinasjonen ble tatt opp. Det kom fram av diskusjonen at det vil kunne være hensiktsmessig med en kort oversikt over hvordan ROR-kommunene legger til rette for og finansierer turistparkering. Daglig leder tar fatt på oppgaven med å lage en kortfattet oversikt.

Molde 09.09.2024

Trygve Grydeland (sign.)
leder

Johannes Brekke (sign.)
daglig leder